

CUMBERLAND COUNTY SCHOOLS

IFB #173-19007

CHARGING CARTS

ADDENDUM #1

The purpose of this Addendum is to respond to the following questions presented after the bid was posted:

Q1: Will the delivery location accept deliveries from a 53' trailer and is there a loading dock?

Answer: The delivery location will accept deliveries from a 53' trailer and has a loading dock.

Q2: Last year did you receive all 300 carts at one time?

Answer: No

Q3: This year do you feel like all 300 carts will be purchased at one time.

Answer: No

Q4: Did you have any issues getting the carts within the delivery parameters last year?

Answer: No

Q5: Have you had any reoccurring issues with the current carts?

Answer: No

Q6: Do you know if you will be sending out another bid for 300 carts next year?

Answer: No

Q7: Are 5 inch casters a must or would 4 inch casters be acceptable?

Answer: Minimum 5 inch casters are required.